PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Jusça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da Secretaria-Execuva da
Diretoria de Contratações, torna público que realizará Licitação nas datas e horários abaixo
indicados. Os interessados poderão obter a íntegra do edital no sío www.tjgo.jus.br e em
www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser obdas junto à Secretaria da Diretoria de
Contratações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br.

PREGÃO ELETRÔNICO 75/2023 DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL

Processo Nº 202308000434592

Nº da Licitação no Licitações-e, cancelados: 1030890 e 1036928

Novo Nº da Licitação no Licitações-e: 1040435

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de poltronas de auditório.

Recebimento das Propostas a parr das 8 horas do dia 13/3/2024
Abertura das Propostas a parr das 10 horas do dia 26/3/2024
Início da Disputa de Preços às 14 horas do dia 26/3/2024

LORENA DA COSTA MACHADO
Pregoeira

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3908 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: segunda-feira, 11/03/2024 Publicação: terça-feira, 12/03/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 106 de 411